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УКРАЇНА

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

64300 Харківська обл. м. Ізюм, вул. Васильківського, 4

0-5743-2-23-77; Факс 0-5743-2-23-77, e-mail: mvoizuym@ukr.net

13.11.2017 № 01-15/2592

на №_______ від __________________













КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти
Звіт про проведення ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади

2017/2018 навчального року

з хімії
1. Відомості про учасників олімпіади









м. Ізюм  
	Кількість навчальних закладів, учні яких брали участь у І етапі олімпіади
	Класи
	Кількість учасників олімпіади за етапами
	Кількість переможців 

ІІ етапу за ступенями дипломів

	
	
	І етап
	ІІ етап
	

	міських
	сільських
	
	міських
	сільських
	міських
	сільських
	

	Гімназії,ліцеї, колегіуми, НВК*
	Спеціаліз.

школи
	ЗОШ
	Гімназії,ліцеї, колегіуми, НВК*
	Спеціаліз.

школи
	ЗОШ
	
	Гімназії,ліцеї, колегіуми, НВК*
	Спеціаліз.

школи
	ЗОШ
	Гімназії,ліцеї, колегіуми, НВК*
	Спеціаліз.

школи
	ЗОШ
	Гімназії,ліцеї, колегіуми, НВК*
	Спеціаліз.

школи
	ЗОШ
	Гімназії,ліцеї, колегіуми, НВК*
	Спеціаліз.

школи
	ЗОЩ
	І
	ІІ
	ІІІ

	
	
	
	
	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	7
	
	
	
	7
	13
	
	52
	
	
	
	2
	
	7
	
	
	
	1
	1
	1

	2
	
	7
	
	
	
	8
	9
	
	43
	
	
	
	2
	
	7
	
	
	
	1
	1
	1

	2
	
	7
	
	
	
	9
	8
	
	33
	
	
	
	2
	
	5
	
	
	
	1
	1
	1

	2
	
	7
	
	
	
	10
	9
	
	32
	
	
	
	2
	
	7
	
	
	
	
	1
	1

	2
	
	7
	
	
	
	11
	8
	
	27
	
	
	
	1
	
	3
	
	
	
	
	
	1


	2
	
	7
	
	
	
	разом
	47
	
	187
	
	
	
	9
	
	29
	
	
	
	3
	4
	5


* – якщо до їх складу входять гімназії, ліцеї, колегіуми.

Заступник начальника управління освіти 






В.О.Мартинов 

Голова оргкомітету олімпіади 








С.Р.Агішева




Голова журі олімпіади



 





О.В.Волковой





2. Переможці ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади: хімія
	№

з/п
	Прізвище, ім’я та по батькові учня
	Повна назва навчального закладу 
	Клас навчання
	Профіль навчання
	Прізвище, ім’я, по батькові особи, яка підготувала учня до олімпіади
	Категорія  вчителя, який підготував
	Кількість набраних балів
	Місце, зайняте на ІІ етапі
	Домашня адреса учня, контактний телефон

	1
	Сліпко Денис Віталійович


	Ізюмська загальноосвітня школа І-ІІІ ст.№12 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	7
	
	Чернятіна Тамара Григорівна
	вища
	40,5
	І
	м.Ізюм, вул.Героїв Небесної Сотні, 20, 

т. 0950555653

	2
	Долгарьова Дмитро Олегович


	Ізюмська гімназія №1 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	7
	
	Волковой Олена Василівна
	вища
	34,25
	ІІ
	м.Ізюм, вул.Покровська, 23, т.0955207320

	3
	Туренко Назар Олегович


	Ізюмська загальноосвітня школа І-ІІІ ст.№6 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	7
	
	Яремко Тетяна Сергіївна
	вища
	33,0
	ІІІ
	м.Ізюм, вул.Гончарна, 3, т. 0666716064

	4
	Гой Лілія Геннадіївна


	Ізюмська гімназія №1 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	8
	
	Волковой Олена Василівна
	вища
	20,75
	І
	м.Ізюм, вул.Соборна, 35/11, т.0662619106

	5
	Пастухова Вікторія Дмитрівна


	Ізюмська загальноосвітня школа І-ІІІ ст.№12 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	8
	
	Чернятіна Тамара Григорівна
	вища
	19,5
	ІІ
	м.Ізюм, пров.Сухий Ізюмець, 3, т.0508641088

	6
	Кашуба Олександр Олександрович


	Ізюмська загальноосвітня школа І-ІІІ ст.№4 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	8
	
	Шамрай Людмила Петрівна
	ІІ
	18,75
	ІІІ
	м.Ізюм,  вул.Сонячна, 4/2, т.0660770991

	7
	Михальчук Ярослав Віталійович


	Ізюмська гімназія №3 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	9
	
	Санжаревська Валентина Леонідівна
	вища
	47,5
	І
	м.Ізюм, вул.Гоголя, 13/82, т.0955375004

	8
	Горбаньов Гліб Сергійович


	Ізюмська гімназія №1 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	9
	
	Волковой Олена Василівна
	вища
	23,0
	ІІ
	м.Ізюм, вул..Островського, 111, т.0996196226

	9
	Скрипник Дар’я Володимирівна

	Ізюмська загальноосвітня школа І-ІІІ ст.№4 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	9
	
	Петрукович Євген Олексійович
	вища
	19,5
	ІІІ
	м.Ізюм, пров. Дементьєва, 3/1,
 т. 0509213691

	10
	Жилін Михайло Юрійович
	Ізюмська гімназія №1 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	10
	Інформаційно-технологічний
	Волковой Олена Василівна
	вища
	14,5
	ІІ
	м.Ізюм, пр..Незалежності, 60/25, т.0959183362

	11
	Лисенко Вадим Олексійович


	Ізюмська гімназія №3 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	10
	Інформаційно-технологічний
	Санжаревська Валентина Леонідівна
	вища
	11,0
	ІІІ
	м.Ізюм, вул.Георгі я Жуковського, 10А/23, т.0668953048

	12
	Бовкун Катерина Сергіївна


	Ізюмська загальноосвітня школа І-ІІІ ст.№6 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	11
	універсальний
	Яремко Тетяна Сергіївна
	вища
	11,5
	ІІІ
	м.Ізюм, вул.Шмідта, 5,

 т. 0509574394


Заступник начальника управління освіти 






В.О.Мартинов 

Голова оргкомітету олімпіади 








С.Р.Агішева




Голова журі олімпіади



 





О.В.Волковой

УКРАЇНА

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

64300 Харківська обл. м. Ізюм, вул. Васильківського, 4

0-5743-2-23-77; Факс 0-5743-2-23-77, e-mail: mvoizuym@ukr.net

13.11.2017 № 01-15/2592

на №_______ від __________________













КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти
Заявка

на участь команди міста Ізюма

в ІІІ етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади 2017/2018 навчального року

з хімії
За рішенням оргкомітету і журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади на ІІІ етап Всеукраїнської олімпіади направляються такі учні-переможці ІІ етапу олімпіади:

	№

з/п
	Прізвище, ім’я та 

 по батькові учня
	Повна назва навчального закладу 
	Клас навчання
	Клас, за який буде виконувати завдання на олімпіаді
	Профіль навчання (поглиблене вивчення предмета)
	Місце, зайняте на 

ІІ етапі олімпіади
	Дані про особу, яка підготувала учня до олімпіади
	Додаткова інформація

(мова навчання, програмував-ня тощо)

	
	
	
	
	
	
	
	Прізвище, ім’я та 

по батькові
	Категорія 
	ВНЗ, який закінчив
	Рік закінчення
	

	1
	Гой Лілія Геннадіївна


	Ізюмська гімназія №1 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	8
	8
	
	І
	Волковой Олена Василівна
	вища
	ХДУ ім. В.Н.Каразіна
	1997
	Українська

	2
	Михальчук Ярослав Віталійович
	Ізюмська гімназія №3 Ізюмської міської ради Харківської обл.
	9
	9
	
	І
	Санжаревська Валентина Леонідівна
	вища
	ХДУ ім..Горького
	1983
	Українська


Керівником команди призначено: Волковой Олену Василівну, вчителя хімії Ізюмської гімназії № 1 Ізюмської міської ради Харківської області
Заступник начальника управління освіти 






В.О.Мартинов 

Голова оргкомітету олімпіади 








С.Р.Агішева




Голова журі олімпіади



 





О.В.Волковой





„02  ” грудня 2017 р.
